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UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                 Katowice, dnia  18.09.2019 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.030.2019.UG 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.030.2019.UG o wartości zamówienia powyżej kwoty  221.000 € p.n.: 

„Usługa sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Uniwersytetu Śląskiego 

zlokalizowanych na terenie miast: Część A - Katowice, Boguchwałowice; Część B – Chorzów, 

Część C – Sosnowiec, Część D – Cieszyn” 

 
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy 

 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, jeśli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(zwanej dalej także: SIWZ) wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ww. 

ustawy Pzp lub dotyczy udzielonych wyjaśnień Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez 

rozpoznania. Ponieważ Zamawiający zdecydował o udzieleniu wyjaśnień jest obowiązany ich udzielić 

niezwłocznie, jednak nie później niż na sześć (6) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 

przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym 

przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 

Prosimy o podanie miesięcznej kwoty netto i brutto (średnia z ostatnich 3 m-cy) jaką Zamawiający płaci za usługi 

będące przedmiotem niniejszego postępowania obecnemu Wykonawcy? Prosimy o podanie kwot dla każdego 

zadania odrębnie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający poniżej przedstawia koszty netto i brutto z ostatnich 3 miesięcy tj.: VI, VII, VIII 2019 r. poniesione 

z tytułu świadczenia usługi sprzątania przez obecnego Wykonawcę: 

Miasta  
Koszty  
netto  
codz. 

Koszty  
brutto 
codz. 

Koszty  
netto  

sob-niedz. 

Koszty  
brutto 

sob-niedz. 

Razem  
koszty 
netto 

 codz + s-n 

Razem 
koszty 
brutto 

codz + s-n 

  I. Obiekty 
KATOWICE, Boguchwałowice 

czerwiec 175 073,08 zł  215 339,89 zł  751,63 zł  924,51 zł  175 824,72 zł  216 264,40 zł  

lipiec 159 238,91 zł  195 863,86 zł  1 304,76 zł  1 604,86 zł  160 543,67 zł  197 468,72 zł  

sierpień 86 398,39 zł  106 270,02 zł                    -   zł                  -  zł  86 398,39 zł  106 270,02 zł  

Razem I 420 710,38 zł  517 473,77 zł        2 056,40 zł  2 529,37 zł      422 766,78 zł  520 003,14 zł  
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 II.  Obiekty  Chorzowa 

czerwiec 58 254,78 zł  47 361,61 zł                    -   zł                 -   zł  58 254,78 zł  47 361,61 zł  

 lipiec 45 380,72 zł  55 818,28 zł                    -   zł                 -   zł  45 380,72 zł  55 818,28 zł  

sierpień  6 181,66 zł  7 603,44 zł                    -   zł                 -   zł  6 181,66 zł  7 603,44 zł  

Razem II 109 817,15 zł  110 783,33 zł                    -   zł                 -   zł  109 817,15 zł  110 783,33 zł  

 III. Obiekty Sosnowca 

czerwiec 76 667,93 zł  94 301,56 zł           729,24 zł  896,96 zł  77 397,17 zł  95 198,52 zł  

 lipiec 51 963,28 zł  63 914,84 zł                   -   zł                -   zł  51 963,28 zł  63 914,84 zł  

sierpień 22 739,80 zł  27 969,96 zł  

 

  22 739,80 zł  27 969,96 zł  

Razem III 151 371,02 zł  186 186,36 zł  729,24 zł  896,96 zł  152 100,26 zł  187 083,32 zł  

 IV. Obiekty  Cieszyna 

czerwiec 35 159,80 zł  43 246,55 zł  6 147,01 zł  7 560,82 zł  41 306,80 zł  50 807,37 zł  

 lipiec 30 510,65 zł  37 528,10 zł                    -   zł               -   zł  30 510,65 zł  37 528,10 zł  

sierpień 31 444,92 zł  38 677,25 zł  25,53 zł  31,40 zł  31 470,45 zł  38 708,65 zł  

Razem IV 97 115,37 zł  119 451,90 zł  6 172,54 zł  7 592,22 zł  103 287,90 zł  127 044,12 zł  

Razem I - IV 779 013,93 zł  933 895,36 zł  8 958,17 zł  11 018,55 zł  787 972,10 zł  944 913,91 zł  

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przewiduje zwiększenie szacunkowej całkowitej wartości bez VAT 

oraz szacunkowej wartości bez VAT na poszczególne zadania w związku ze zmianą płacy minimalnej w 2020 

roku na początku roku do 2.600,00 zł brutto / miesiąc oraz w następnych miesiącach 2020 roku do 3.000,00 zł 

brutto / miesiąc ? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa zamówienia została ustalona zgodnie z przepisami ustawy Pzp 

z należytą starannością i Zamawiający nie przewiduje jej zwiększenia. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację czy termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj.  do 20.09.2019 r. do godz. 10:00? 

Odpowiedź: 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przez upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób 

 

1. Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.09.2019r. do godz. 10:00.  

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2019r. o godz. 12:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 
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Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice pok. nr 61, III p. 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp, przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie 

dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowania. 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk      mgr Ewa Słowik 

 
 
 
 
 

Zatwierdzam: 
 

PROREKTOR 
ds. Finansów i Rozwoju 

prof. dr hab. Michał Daszykowski 
dr hab.  

…………………… 


